

یا مدافع حرم باش یا مدافع مدافع حرم

تقدیم به شهدای مدافع حرم، در آستانه سالگرد شهادت شهدای مدافع حرم تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون



کشتگان حرم عشق، چو زینب ساقی است تا ابد نام شهیدان حرم هم باقی است. کاش بودند در آن معرکه که تا دیدند وقت جان کندن از این خاک عجب غوغایی است.

روحشان شاد راهشان پر رهرو روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع) کازرون



به دفاع از شعار توحید، اسلام و حرم حق الهی و اهل بیت مشغول شدند. اینها دیگر از «بیا لیتنا کتا معکم» نمی گویند، می گفتند جنگیدن برای آزادی نبل الزهرا مثل جنگیدن در رکاب امام حسین (ع) در روز عاشورا است. چه پنهان که عده‌ای از روح مطهر سرداران شهیدی چون غلامی و حیدری‌ها و دلیر مردانی چون دهقان، مسرور، داودی و تقوی نژادها شرم نمی کنند و می گویند چقدر به آنها داده اند تا مدافعان حرم شوند؟! می گویم زیاد داده اند... آن قدر که هنوز از همین رفقای شهدای حرم، بچه‌های چندماهه یا چندساله ایشان که تازه واژه (بابا) را تمرین و تکرار می کردند، عادت می کنند با عکس نورانی بابا تبسم کنند. آنان هم قسم شده بودند تا یکبار دیگر عقیده بنی هاشم به اسارت نرود و اینجاست که حق هر ایرانی است برای پاسداری از انقلاب و آرمان‌هایش یا «مدافع حرم» شود یا «مدافع مدافعان حرم»... و با جان و دل بگوید «کلتنا عباسک یا زینب»

و اما مدافعان شعار توحید، مکان نمی شناسند، کما اینکه سید شهیدان اهل قلم، شهید آوینی برای امروز می گوید: «کربلا را تو مینداز که شهری است در میان شهرها و نامی است در میان نام‌ها، نه کربلا حرم حق است» حرم حق اکنون جبهه‌های مقاومت اسلامی است. آنجاست که صدای هل من ناصر یصنری اهل بیت را و مظلومیت حرم حضرت زینب را عده‌ای شنیدند و رفتند و خواهند رفت. اکنون حرم حق از شلمچه و هویزه‌ها به سمت تپه‌های تاریک العیس و نبل الزهرا و... سفر کرده که رذل‌ترین انسان‌ها از حزب شیطان عزم مبارزه با حزب‌الله کرده و می‌خواستند پازل استکبار برای جمهوری اسلامی را تکمیل کنند و برسند به بازگشایی عقده اصلی خود با ندادندگان شعار توحید در عالم و نهایتاً براندازی پدیده‌ی بی‌نظیر بیدارگر امت‌های مستضعف عالم، به‌نام انقلاب اسلامی. اکنون هم‌سنگران نسل دومی و سومی شهدا، شهیدان زمانی، توفیقی، جوکار، باقری و قاجاری، این بار به اطاعت از ولی به جای ابروندکنار در منطقه ناآشنایی

چند سال پیش بود که دشمنان احساس کردند اکنون سوریه ظاهراً مکان مناسبی برای تغییر معادلات دنیا است و خیلی زود آن نقطه از جهان اسلام به محل تجمع گروه‌های مختلفی از افراطیون تکفیری تبدیل شده و سرانجام داعش به نمایندگی استکبار (آمریکا) وارد میدان شده و جنگ بزرگ بر سر آرمان‌های بلند بشری در آنجا آغاز کردند، اما سوریه فقط گام اول و پوششی برای اهداف بزرگ‌تر مستکبرین عالم و ابزارهای خودساخته آنان در قالب گروه‌های تکفیری بوده و هست که همانا هدف غایی، حذف جبهه مقاومت اسلامی از مختصات دنیا و نهایتاً تقابل ایران، است. تقابل‌های امروزی برای کشورگشایی نیست، تقابل شعار توحید با حزب شیطان است و بس و اینجا بود که خون جوانان دیارمان به جوش آمد و برای دفاع از حرم عمه سادات، مدافعان حرم، عازم سوریه شدند و العیس و رتیان و حردتین و شیخ نجار و نبل الزهرا زیر قدم‌هایشان سرود غربت و مقاومت سر دادند.

سلام بر زینب (س) و عباسش، سلام بر سجاد (ع) و سربازانش، سلام بر العیس، محل عروج شهید قاجاری، سلام بر حردتین، قتلگاه شهیدان حیدری و باقری و سلام بر رتیان، محل اتصال فرش به عرش و عروج کیوتران خونین بال تیپ امام سجاد (ع)، شهیدان: غلامی، دهقان، زمانی، توفیقی، مسرور، تقوی نژاد، جوکار و داودی.



منوچهر حبیبی



حفظ ظاهر و اقدامات مقطعی به فکر پیگیری و برخورد با تیم‌هایی باشند که وارد شهرستان کازرون شده‌اند و با به کارگیری تکیه‌گران، از حس نوع‌دوستی شهروندان کمال سوءاستفاده و سودجویی را می‌برند. آقایان یادشان باشد که بخش قابل توجهی از رضایت عمومی در گرو احترام گذاشتن به جایگاه انسان‌هاست. پس همان‌طوری که از نظر شرعی و عرفی، تکیه‌گری امری ناپسند است، با سرکرده‌های این تیم‌ها و افراد سودجو برخورد‌های قانونی صورت گیرد تا کودکانی که باید راهی مدارس شوند، به این شکل زنده، تحقیر و سرشکسته نشوند. پس از کازرون، شهر تکیه‌گران نسازید.

تکدی‌گری خلاف است

مزا حمت و تأخیر در رفت آمد و تردد خودروها، سروصدای دیگر رانندگان به محض سبز شدن چراغ بلند می‌شود و با به صدا درآوردن بوق‌ها، موجب آلودگی صوتی و افزایش ترافیک می‌گردند. این از مسائل و مشکلاتی که متأسفانه گریبان مردم به‌ویژه رانندگان را در شهرمان گرفته است. نکته مهم و قابل تأمل اینکه تکدی‌گری به هر شکل و هر صورت و به کارگیری معلولین با هر ترفندی، خلاف و جرم است و مسئولیت برخورد با متکدیان به عهده نهادهایی همچون نیروی انتظامی، شهرداری، فرمانداری و بهزیستی و... است که باید به این نکته خوب توجه نمایند. هر چند در مواردی که شهروندان شاکی شده‌اند، به‌صورت مقطعی برخوردهایی صورت می‌گیرد؛ اما این مصلحت خیلی پیچیده و گسترده شده است. در اینجا سؤالی که پیش می‌آید این است که آیا مسئولین برای این مشکل تدابیری اندیشیده‌اند که هم حفظ آبروی شهروندان و شهرمان گردد و هم جلوی بروز اتفاقات ناگوار گرفته شود؟ با نزدیک شدن به نوروز و آغاز سفرهای نوروزی، اگر شهرداری و فرمانداری و دیگر نهادها برای پذیرایی از مسافران که در اولویت کاری هفته‌های پایانی سال قرار دارد، آماده می‌شوند به جای

در گوشه‌ای پیرمردی را نشسته بر ویلچر برای ساعت‌ها در گرما و سرما می‌گذارد تا دل رانندگان به رحم آید و اسکناس بارانش کنند. آن طرف‌تر دخترکی نوجوان، کودکی خردسال را به همراه آورده و روی جدول به آرامی نشسته و کودک را جلوی خودروها می‌فرستند تا او نیز از الطاف شهروندان بی‌نصیب نماند و البته ترفند دیگر، اختصاص به سوءاستفاده از کودکانی دارد که به‌نوعی از آنها کودکان کار ساخته‌اند تا با تکه پارچه‌ای در دست و اسپری شیشه‌پاک‌کنی که درون آن فقط آب است، جلوی خودروهایی که پشت چراغ‌قرمز توقف می‌کنند سبز شوند و به بهانه تمیز کردن شیشه که حتی قد و قامتشان به شیشه خودروها هم نمی‌رسد، موجب عنایت عزیزان راننده و شهروندان قرار گیرند و کاسی کنند. تا اینجا مطلب و در مرحله و گام اول بحث به خطر افتادن جان آدم‌هایی است که به‌رحال در اثر وقوع هرگونه حادثه و برخوردی باید راهی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی گردند؛ اما در مرحله بعد در اثر هر نوع برخورد و اتفاق ناگوار، راننده خودرو مقرر شناخته می‌شود و باید مسئولیت آن را بپذیرد و باید همه هزینه‌های درمانی و معالجات و حتی دیه را بپردازد. اما مورد دیگر اینکه به علت ایجاد

با نزدیک شدن به سال جدید و ایام شادی و سرور و دیدوبازدیدهای نوروزی، شهرداری به روال هر سال ظرف هفته‌های گذشته مشغول کشیدن دستی به سر و گوش شهرمان شده که شامل پر کردن چاله‌چوله‌ها و نقاشی کردن جدول‌های میادین و تقاطع‌ها می‌شود. در مورد نقاشی جدول‌ها، ابتدا به ترمیم آنها اقدام می‌شود که در اثر برخورد خودروها به‌نوعی آسیب‌دیده و شکل زنده‌ای به تقاطع‌ها داده است. البته بحث موردنظر نگارنده، اقدامات شهرداری نبوده و فعلاً نیست. آنچه در ابتدا به آن اشاره شد این است که تقاطع‌ها و میادینی که به علت تردد خودروها و وقوع حوادثی که گاه منجر به برخورد با جدول‌ها و جداکننده‌های سر چهارراه می‌شود مکان امنی نیست و اگر دقت کرده باشید خطوط عابر پیاده را نیز باید به‌طور استاندارد و در منطقی‌های کارشناسی شده نقاشی کنند که در صورت وقوع هر برخوردی در تقاطع و میادین، آسیبی به عابرین و رهگذران وارد نیاید. خب حالا سؤالی که اینجا و در واقع مشکلی که در شهرمان به وجود آمده، حضور تکدی‌گران در سر چهارراه‌ها و تقاطع‌های اصلی شهر است که هر کدام به‌نوعی برای جلب‌توجه رانندگان خودروها به ترفندی روی آورده‌اند.

حسن معاشرت و رفتار مناسب با همسر

محمدعلی مختارزاده، کارشناس حقوق خانواده و عضو شورای حل اختلاف کازرون



و سوءمعاشرت از سوی زوج و یا زوجه که باعث جدایی و فاصله بین آنان گردیده می‌توان گفت که اگر زوجین در زندگی مشترک رفتار مناسب با همسر و حسن معاشرت داشته باشند و به همسرشان احترام بگذارند و همچنین این احترام متقابل باشد این جدایی و فاصله‌ها تبدیل به وصال و مودت و مهربانی خواهد شد. البته صرف محبت و احترام برای تداوم و گرمی و نشاط خانواده کافی نیست و موارد دیگری هم در زندگی مشترک لازم است که می‌بایست از جانب زوجین رعایت شود. حسن معاشرت در زندگی مشترک و در تحکیم بنیان خانواده نقش بسزایی دارد که از مهم‌ترین وظایف زوجین بشمار می‌رود. لذا اگر بین زوجین حسن معاشرت کم‌رنگ شود سوءمعاشرت ظهور پیدا کرده و آن‌گونه زن و شوهر را از هم خسته می‌کند که تحمل کردن طرف مقابل بسیار سخت و دشوار می‌گردد و در نهایت آنان را به سوی دادگاه خانواده و دادخواست طلاق سوق می‌دهد. بنابراین و در نتیجه به نظر می‌رسد اگر رفتار مناسب و صحیح بین زوجین به‌طور مستمر برقرار باشد و نسبت به زندگی زناشویی با همسر و حسن معاشرت اهمیت دهند قطعاً زندگی مشترک برای زوج و زوجه سرشار از محبت و عشق و به‌دوراز هرگونه فاصله‌ها و جدایی‌ها خواهد بود.

ضمن تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه و شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در ابتدا باید توجه داشته باشیم که: خانواده کوچکترین و یا شاید مهم‌ترین بخش جامعه است و این خانواده توسط زن و مرد تشکیل می‌شود و چنانچه این دو با عشق و نشاط و در مسیر درست گام بردارند آثار مثبت آن شامل حال همه جامعه می‌شود و همچنین اگر خدای‌نکرده در مسیر نادرست گام بردارند آثار مخرب آن شامل حال جامعه نیز خواهد شد. با نگاهی گذرا به زندگی مشترک حضرت علی (ع) و فاطمه زهرا (س) به‌عنوان الگوی مردان و زنان (زوجین در زندگی مشترک) می‌توان از زندگی بسیار عالی و درست و صحیح توسط آن دو بزرگوار یادکرد. امروزه و با توجه به مشکلات برخی از زوجین در زندگی مشترک و به دلیل رفتار نامناسب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن
برابر رأی شماره ۹۷/۱۰۱۶/۱۳۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۶ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای حمید خسروی فرزند عزت الله به شماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۲۵۳۹۷۸۷۵۸۴ صادره از اقلید در شش دانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۲۱۵۸۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۴ واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه مزرعه آزادجان حیاتی که جهت آن پلاک ۷۸ فرعی از ۹۴ منظور گردیده مالکیت رسمی مشاعی متقاضی به موجب سند رسمی قطعی مشاعی شماره ۱۰۰۹۷ مورخ ۸۶/۹/۲۵ دفتر ۱۴۰ اقلید انتقالی از آقای عزت الله خسروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴/۴۳۰ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۱ ۹۷/۱۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹۶۶۵/۱۸۲۴۲ رضا رحیمی - رییس ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۹۷/۱۰۱۶/۱۳۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۶ تصرفات مفروزی مالکانه آقای حسن باباخانی فرزند قدرت اله به ش ش ۱۴۳۴ و کد ملی ۲۵۳۹۸۶۴۳۳۶ صادره از اقلید در موازی چهاردانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۰ مترمربع کل پلاک ۵۲۷۷/۱ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید محله مردانخیان خیابان وزیربزرگ انتقال ملک از مالک رسمی آقای قدرت اله باباخانی مالک رسمی سند مالکیت صادره در صفحه ۲۳۸ دفتر ۳ املاک ذیل ثبت شماره ۴۱۲ را تأیید نموده است علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴/۴۱۹ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۱ ۹۷/۱۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹۶۶۵/۱۸۲۴۲ رضا رحیمی - رییس ثبت اسناد و املاک اقلید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رأی شماره ۹۷/۱۰۱۶/۱۳۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۹ تصرفات مفروزی مالکانه آقای رسول فروتن اقلیدی فرزند اسکندر به ش ش ۱۰۴۵۹ و کد ملی ۲۵۳۸۹۴۴۵۰۳ صادره از اقلید در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۳/۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۲۷۲ واقع اقلید در بخش ۱۵ فارس اقلید محله عصار خیابان طالقانی کوچه چشمه صفر انتقال ملک از مالک رسمی آقای حبیب آقایی اقلیدی مالک مورد ثبت صفحه ۳۸۳ دفتر ۳۳ ذیل ثبت ۴۵۸۸ دفتر املاک که جهت آن پلاک ۸۲۷۲/۴ منظور گردیده است را تأیید نموده است علی هذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۹۶۷۱/۱۸۲۴۵ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۱ ۹۷/۱۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹۶۶۵/۱۸۲۴۲ رضا رحیمی - رییس ثبت اسناد و املاک اقلید